Tel.: |11| 2827.0600
At
ua
liz
aç
ão
 n
ov
em
br
o/
20
22
 -
 Im
ag
en
s
ilu
st
ra
tiv
as
. T
od
as
 a
s
in
fo
rm
aç
õe
s
té
cn
ic
as
 e
st
ão
 s
uj
ei
ta
s
a
al
te
ra
çõ
es
 s
em
 a
vi
so
 p
ré
vi
o.
DRIVERS
drivers não dimerizáveis de tensão constante, para uso interno ou externo, com corpo em plástico vedado e
que não necessitam aterramento
DRIVERS DE TENSÃO CONSTANTE
dimerização não dimerizável
modelo alimentação
(Vca)
potência
(W)
saída corrente
(A)
saída tensão
(Vcc)
dimensões
C x L x A (mm)
LPV-20-12 90~264 20 0~1,67 12 118 x 35 x 26
LPV-35-12 90~264 35 0~3 12 148 x 40 x 30
LPV-60-12 90~264 60 0~5 12 162,5 x 42,5 x 32
LPV-100-12 90~264 100 0~8,5 12 190 x 52 x 37
LPV-150-12 220 120 0~10 12 191 x 63 x 37,5
LPVL-150-12 127 120 0~10 12 191 x 63 x 37,5
LPV-20-24 90~264 20 0~0,84 24 118 x 35 x 26
LPV-35-24 90~264 35 0~1,5 24 148 x 40 x 30
LPV-60-24 90~264 60 0~2,5 24 162,5 x 42,5 x 32
LPV-100-24 90~264 100 0~4,2 24 190 x 52 x 37
LPV-150-24 220 150 0~6,3 24 191 x 63 x 37,5
LPVL-150-24 127 150 0~6,3 24 191 x 63 x 37,5
LPV
observação
- IP67
110V
240V 50/60Hz
uso
interno
externo